

Kalfalık - Ustalık Sınavları

Adayların kalfa veya usta olamak için gerekli yeterliğini sahip olup olmadıklarının ölçülmesi için yapılan sınavlardır. Haziran, Ağustos, Ekim, Aralık, Şubat, Nisan olmak üzere 6 sınav döneminde yapılırlar. Sınavlara sadece adına önceden [denklik](#) belgesi düzenlenmiş adaylar katılabilir. Sınavlara katılma hakkı olan adaylar her sınav döneminden en az bir ay önce sınava katılmak istediklerine dair bir dilekçe ile mesleki eğitim merkezine başvuruda bulunurlar. Süresi içinde başvuruda bulunmayan adaylar sınavlara katılamazlar. Mesleki eğitim merkezlerince adaylara sınav giriş belgelerini teslim almaları gereken tarih bildirilir. Sınav ücretlerinin yatırılacağı bankalara ait bilgiler tebliğ edilir ve ücret tutarlarının ilgili banka hesaplarına yatırılması istenir. Sınav ücretlerini yatırmayanlar sınavlara katılamazlar. Adaylar sınav giriş belgelerinde yazılı olan tarih ve saatlerde sınava alınırlar. Sınav tarih ve saatinde sınav salonunda bulunmayan adaylar sınava katılmamış kabul edilirler. Bu durumdaki adaylar bir sonraki sınav döneminde başvuruda bulunmaları halinde tekrar sınava katılabilirler. Adaylar teorik ve uygulama olmak üzere iki sınava alınırlar.

Uygulama sınavları adayların meslekleriyle ilgili el becerilerini ölçmek üzere yapılır. Bu sınavlara katılan adaylardan meslekleriyle ilgili belirli uygulamaları önceden belirlenmiş yeterliliklerde ve belirtilen sürede içinde yerine getirmeleri istenir. Önceden adaylara uygulama sınavında kullanacakları malzemeler ve miktarları bildirilir. Sınav için gerekli tüm malzemeler aday tarafından karşılanır. Bunların dışında adaylardan kullandıkları su, elektirik, doğalgaz ve mekan veya salon kiralari gibi giderlerin de ücretlerini ödemesi talep edilebilir. Sınav tarih ve saatinde sınav salonunda bulunmayan adaylar sınava katılmamış kabul edilir. Bulunmasına rağmen gerekli malzemeleri yanında bulundurmayan adaylar sınavda başarısız kabul edilirler. Değerlendirmede aşağıdaki sınav kriterleri kullanılır.

Uygulama Sınavı Değerlendirme Kriterleri :

Alan	<input type="text"/>	<input type="text"/>
Dal	<input type="text"/>	<input type="text"/>
Belgeyi Aç		

Teorik sınavlar sadece mesleki bilgiyi test eden sorulardan oluşur. Türkçe, matematik, edebiyat gibi genel kültür derslerinden soru sorulmaz. Bu sınavlar e-Sınav merkezlerinde elektronik ortamda yapılır. Adaylardan 50 soruyu 45 dakikada cevaplamaları istenir. Adayların e-Sınav katılabilmesi için mesleki eğitim merkezleri tarafından e-Sınav randevularının alınmış olması ve adına fotoğraflı e-Sınav giriş belgelerinin düzenlenmiş olması şarttır. Adaylar fotoğraflı, mühür/kaşeli ve imzalı sınav giriş belgesi ile birlikte geçerli kimlik belgesini(Kimlik kartı veya pasaport) yanında bulunduracak ve bu belgeleri ibraz ederek sınava katılabileceklerdir.

e-Sınav Katılacak Adayların Aşağıda belirtilen Şartları Taşınması Gerekir

- Denklik ve Ölçme Değerlendirme İşlemleri İle İlgili Usul Ve Esaslara İlişkin Yönerge'ye göre yapılan başvurunun kabul edilmiş olması.
- Adayın e-sınav ücretini yatırmış olması.
- Adayın bilgilerinin e-MESEM üzerinden onaylanmış olması.
- e-Sınav Randevu Sistemi üzerinden randevu tanımlanmış olması.

- e-Sınav başvurusu yapılacak dönem için daha önce aynı dönemde e-sınava katılmamış olması.
- Adayın tutuklu ve hükümlülük hâlinin bulunmaması.

e-Sınav hakkında daha fazla bilgi almak için [bu linki tıkladınız](#).

Her iki sınava da katılan adayların teorik ve uygulama sınavından aldıkları puanların ortalaması alınır. Ortalaması 50 ve üzeri olan adaylar başarılı kabul edilir ve belge almaya hak kazanırlar. Belgeler itiraz , kontrol, basım ve imza süreçlerinden sonra soğuk damga için İl Milli Eğitim Müdürlüklerine teslim edilir. Bu sürecinde tamamlanmasından sonra adaylara belgeleri teslim edilmeye hazır hale gelir. Belgesini almak isteyen adaylar şahsen mesleki eğitim merkezine başvurur. Kimlik kontrolünden sonra adayın imzası alınarak belgesi şahsına teslim edilir. Belgeler 1.derece yakını bile olsa adaydan başkasına teslim edilmez. Başarısız olan adaylar ise bir sonraki sınav dönemine başarısız oldukları derslerden tekrar sınava katılabilirler.

Sınavlara Başvuramayacağınız Bazı Durumlar :

- Mesleki Eğitim Merkezlerine yapılmış halen süreçleri devam eden başka bir başvurunuz varsa.(Kalfalık veya ustalık sınavı başvurusu,usta öğreticilik kursu, denklik başvurusu gibi)
- Kısıtlılık veya gizlilik kararınız varsa.
- Başvuru yapacağınız meslek dalında adınıza düzenlenmiş bir denklik belgesi yoksa.